2024年4月吉日

お客様 各位

滝川㈱エステティック事業部

東京都台東区三筋2-23-6

滝川㈱第二本社ビル6F

TEL:03-5821-0222

FAX:03-5821-0228

ベルナールカシエール価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。

 この度、昨今の原材料費及び物流コストの高騰の影響から、弊社でも様々な対策
を講じ、価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格を維持することが困難な状況と
なりました。

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察いただきご理解を賜りたく
宜しくお願い申し上げます。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2024年5月1日ご注文分より一部商品の
販売価格を改定させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

 今後もエステティックのプロフェッショナルブランドとして、お客様により一層ご満足いただ
ける商品を販売し、ご期待に添えるよう邁進して参ります。

今後とも変わらぬご愛顧、ご支援を賜わりますよう心よりお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品と新価格】

別紙資料「ベルナール カシエール 価格改定対象商品一覧」をご参照ください。

【価格変更日】

2024年5月1日（水）ご注文分より

2024.04

※価格は全て税込表記です。 現行価格 新価格
品番 分類 商品名 容量 希望小売価格 希望小売価格

クレンザー　【洗顔/ディープクレンジング】
183390 店販用 スクラビングクリーム 50ｍL ¥4,400 ¥4,840
183410 店販用 クレンジングムース 150ｍL ¥4,180 ¥5,280
183420 店販用 ジェントル ピーリングパウダー 40ｇ ¥4,620 ¥5,280

カメリア　【クレンジング/ローション】
183250 店販用 クレンジングバーム 85ｍL ¥4,290 ¥4,620
183430 店販用 メイクアップ バイフェージックリムーバー 100ｍL ¥3,630 ¥4,400
183270 店販用 クレンジングウォーター 200ｍL ¥3,850 ¥4,180
183240 店販用 クレンジングミルク 200ｍL ¥3,850 ¥4,180
183280 店販用 ジェントルトナー 200ｍL ¥3,850 ¥4,180
183290 店販用 フレッシュトナー 200ｍL ¥3,850 ¥4,180

ショコラ　【ストレス※の気になる肌】　※紫外線や乾燥などの外的刺激から肌を保護する。
181540 店販用 ニュートリプロテクティブクリーム 50ML ¥5,500 ¥6,600
181560 店販用 ムースマスク ショコラ 75ｍL ¥5,500 ¥5,940

ミューズリー　【敏感肌・乾燥肌】
183540 店販用 エアリークリーム 50ｍL ¥5,940 ¥6,600
183530 店販用 インテンス　コールドクリーム 50ｍL ¥7,150 ¥7,700
183550 店販用 スキール　マスク 75ｍL ¥5,500 ¥6,160
183560 店販用 ミルキーセラム 30ｍL ¥6,600 ¥7,700

ブースター　【カスタマイズ美容液】
183580 店販用 コンフォート　オイルセラム 30ｍL ¥5,500 ¥6,600

スピルリナ　【エイジングケア※】　※ 年齢を重ねた肌に潤いを与えるケア。
183350 店販用 ファーミング ボディクリーム 150ｍL ¥7,700 ¥9,680
183320 店販用 コンフォート クリーム 50ｍL ¥8,800 ¥9,900
183340 店販用 ユースケア アイクリーム 15ｍL ¥6,600 ¥7,700
183330 店販用 ユースケア セラム 30ｍL ¥7,700 ¥8,470

ユズ　パーフェクト　グロウケア　【輝く透明感のある素肌へ】
183120 店販用 ニュースキン　スムージングクリーム 50ML ¥6,050 ¥6,600
183130 店販用 ハイプロテクションフリュイド SPF50 50ｍL ¥6,380 ¥7,700
183090 店販用 グロウ　クレンジングジェル 50ｍL ¥3,960 ¥5,060
183110 店販用 ラディアンスセラム 30ML ¥6,160 ¥7,700
183180 店販用 デイリー　グロウ　ニュースキンローション 200ML ¥4,180 ¥4,400

BODY

183480 店販用 マッサージ ティアレココ  150ｇ ¥5,940 ¥6,600

ベルナール　カシエール　価格改定対象商品一覧

2024年5月1日より新価格へ改定いたします。

滝川（株）エステティック事業部 TEL:03-5821-0222 FAX：03-5821-0228 e-
mail:esthe@takigawa.co.jp

mailto:esthe@takigawa.co.jp